[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2020 года №3
О назначении должностного лица, ответственного

за  ввод  в ФИАС адресных сведений

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 и пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», соглашением об организации информационного взаимодействия с налоговым органом от 29 июля 2011 года (в редакции дополнительного соглашения  от 21 ноября 2011 года), настоящим распоряжаюсь.

1.
Назначить главного специалиста Чуракову Н.В. ответственной за ввод в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующей информации:

-
внесение сведений об адресообразующих элементах;

-
внесение сведений об адресах новых адресных объектов;

-
актуализация сведений (внесение сведений по изменению адресов объектов адресации, ранее внесенных в ФИАС).

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Визимьярского сельского поселения:                                        А.К.Максимова
С настоящим распоряжением ознакомлена                                               Н.В.Чуракова

_1626673391.bin